

## **Protokół z XLIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 października 2017 r.**

### **I Sprawy organizacyjne**

Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz A. Wojciechowska powitała zgromadzonych na sali sesyjnej i 23 października 2017 r. o godzinie 15<sup>30</sup> rozpoczęła XLIII Sesję.

Na podstawie listy obecności w obradach uczestniczyło 13(trzynastu) radnych. Radny B. Wurst usprawiedliwił swoją nieobecność.

Listy obecności radnych, sołtysów, pracowników i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Na sekretarza sesji radni jednogłośnie 13(trzynastoma) głosami „za” wybrali radnego J. Kamińskiego.

Radni jednogłośnie 13(trzynastoma) głosami „za” przyjęli zaproponowany przez Przewodniczącą porządek obrad, który jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu.

Radni jednogłośnie 13(trzynastoma) głosami „za” przyjęli protokół z poprzedniej XLII Sesji Rady Gminy Kaźmierz.

### **II Interpelacje i zapytania radnych**

Brak było interpelacji i zapytań ze strony radnych.

### **III Dyskusje i decyzje**

Wójt Zenon Gałka przedstawił informację międzysesyjną za okres od 26 września 2017 r. do dnia 23 października 2017 r.

Treść informacji międzysesyjnej Wójta stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy A. Wojciechowska przedstawiła swoją informację międzysesyjną obejmującą okres od 01 lutego 2017 r. do 20 października 2017 r.

Treść informacji międzysesyjnej Przewodniczącej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Analiza oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Przewodniczącej Rady Gminy stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Analiza oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy – przedstawiona przez Zastępcę Wójta R. Gąskę stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Zapadła decyzja o zorganizowaniu w następnym roku kalendarzowym szkolenia w zakresie wypełniania druków oświadczeń majątkowych.

### ***Podjęcie uchwał***

1. Od dnia złożenia w biurze Rady Gminy Kaźmierz projektu uchwały zmieniającej budżet na rok 2017 zaistniały zdarzenia mające wpływ na sytuację finansową Gminy, wymagające ujęcia ich w budżecie.

Radni jednogłośnie 13(trzynastoma) głosami „za” przyjęli treść autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2017 rok.

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu Gminy Kaźmierz na 2017 rok stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Skarbnik Gminy T. Olejnik omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2017 rok uwzględniający autopoprawkę.

#### **OTRZYMANE DOTACJE CELOWE OD WOJEWODY :**

Zwiększenie dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – 5.000 zł (rozd. 85213) - zadanie zlecone.

Zwiększenie dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej – 500 zł (rozd. 85213)

Zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa- 3.000 zł (rozd. 85214)

Zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 15.000 zł (rozd. 85216)

Zwiększenie dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekuna oraz programu "Za życiem,, (rozd. 85502) – 358.247 zł

Dotacja na zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji "Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017" (rozd. 85504) – 9.563 zł

O godzinie 16<sup>20</sup> po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca A. Wojciechowska zakończyła XLIII Sesję Rady Gminy Kaźmierz, dziękując wszystkim za obecność.

Protokół sporządza

*Iwona Krata*  
KAZIMIERZ  
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczo

*Iwona Krata*  
Iwona Krata

PRZEWODNICZĄCA RADY

*Arieta Wojciechowska*  
Arieta Wojciechowska